
   
   Coupe Interclubs Poussins 

 PLAISIR
 09 juin 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 09/06/2012 - R1]

 1.  BOUAOUNI Sonia  2001  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1]  33.74  833 pts 
 2.  FERRON Pauline  2001  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1]  34.95  767 pts 
 3.  DHENNIN Clara  2001  FRA  SN VERSAILLES [1]  35.51  738 pts 
 4.  MULLER Lena  2001  FRA  CSN GUYANCOURT [1]  36.25  700 pts 
 5.  BERRY Mathilde  2001  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1]  36.56  685 pts 
 6.  AKASSE Salomé  2001  FRA  AS PORCHEVILLE [1]  36.64  681 pts 
 7.  BEN AYOUN Laurine  2001  FRA  CSN GUYANCOURT [2]  37.22  652 pts 
 8.  SIMON Romane  2001  FRA  USM VIROFLAY [1]  38.28  602 pts 
 9.  BLANCHET Léa  2001  FRA  CN ANDRESY [1]  39.89  529 pts 

 10.  GILARDO Chloé  2001  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [2]  40.39  507 pts 
 11.  COUGOUREUX Herrade  2001  FRA  LE CHESNAY NATATION [1]  40.69  494 pts 
 12.  FRICOTTE Berenice  2001  FRA  SN VERSAILLES [2]  40.81  489 pts 
 13.  FAVENE Eva-Luna  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [2]  40.98  482 pts 
 14.  CHEVRIER DA COSTA Ines  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [2]  41.86  446 pts 
 15.  BOURGUET Andréa  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [3]  42.25  430 pts 
 16.  COUGOUREUX Godelieve  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION [2]  43.09  398 pts 
 17.  COELHO Flora  2001  FRA  ASO TRAPPES NATATION [1]  43.66  376 pts 
 18.  LHUILLIER Marine  2002  FRA  SN VERSAILLES [3]  46.72  272 pts 
 19.  HAMIDOU Lea  2001  FRA  CN PLAISIR [1]  48.96  206 pts 
 ---  CHOPINEAU Salome  2001  FRA  SN VERSAILLES [3]  DNS dec 
 ---  MULTON Laure  2001  FRA  USM VIROFLAY [2]  DNS dec 
 ---  PROUVOST Mathilde  2002  FRA  CN POISSY [1]  DNS dec 
 ---  SIBONY Clara  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [2]  DNS dec 
 ---  TANGUY Laurine  2001  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE [1]  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 09/06/2012 - R1]

 1.  SCOUBART Lea  2002  FRA  CSN GUYANCOURT [1]  40.47  739 pts 
 2.  DOUCET Clara  2001  FRA  CSN GUYANCOURT [2]  41.52  690 pts 
 3.  LHOMME Angèle  2001  FRA  SN VERSAILLES [2]  41.67  684 pts 
 4.  SALCZER Laura  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1]  42.95  627 pts 
 5.  RENARD Alice  2001  FRA  SN VERSAILLES [1]  43.68  596 pts 
 6.  GERVAIS Cassandre  2001  FRA  USM VIROFLAY [1]  44.11  578 pts 
 7.  LE CORGUILLE Ambre  2001  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1]  44.18  575 pts 
 8.  VOISIN Agathe  2001  FRA  AS PORCHEVILLE [1]  44.69  554 pts 
 9.  GRIMAUD Nolwenn  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [2]  44.73  553 pts 

 10.  BACKHAUS Marie  2001  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1]  45.20  534 pts 
 11.  GIROU Chloé  2001  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [2]  45.21  533 pts 
 12.  OUHAB Malika  2002  FRA  CN ANDRESY [1]  47.07  462 pts 
 13.  BENKHETACHE Chaineze  2001  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [2]  47.47  447 pts 
 14.  DEWYNTER Manon  2001  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [3]  48.19  421 pts 
 15.  RIBEYROL Elise  2001  FRA  CN PLAISIR [1]  50.95  329 pts 
 16.  DOUARRE Annelyse  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION [1]  51.19  322 pts 
 17.  LAMBERT Eva  2002  FRA  ASO TRAPPES NATATION [1]  51.94  299 pts 
 18.  DUPUIS Abigail  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION [2]  59.68  113 pts 
 ---  DJOUADOU Milane  2001  FRA  SN VERSAILLES [3]  DSQ Ai 
 ---  FICHET Blandine  2001  FRA  CN POISSY [1]  DNS dec 
 ---  GUYON Marie  2002  FRA  USM VIROFLAY [2]  DNS dec 
 ---  NETO Anne-Laure  2002  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE [1]  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 09/06/2012 - R1]

 1.  BATAL Janelle  2001  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1]  44.60  760 pts 
 2.  BESSON Chloé  2001  FRA  CN ANDRESY [1]  45.25  735 pts 
 3.  TAREK EL TARABOULSI Jasmine  2001  GER  SN VERSAILLES [1]  45.95  708 pts 
 4.  ANDROUIN Justine  2001  FRA  USM VIROFLAY [1]  46.31  694 pts 
 5.  CARADEC Alia  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1]  46.38  692 pts 
 6.  COLY Gnima  2001  FRA  AS PORCHEVILLE [1]  46.88  673 pts 
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   Coupe Interclubs Poussins 

 PLAISIR
 09 juin 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 09/06/2012 - R1]

 7.  MASSON Chloe  2001  FRA  SN VERSAILLES [2]  46.95  670 pts 
 8.  HACHEZ Clementine  2001  FRA  CSN GUYANCOURT [1]  47.40  654 pts 
 9.  BARBOSA Manoella  2002  BRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1]  48.27  622 pts 

 10.  MATTHEWS Claire  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [2]  49.52  578 pts 
 11.  BUTET Julie  2001  FRA  CSN GUYANCOURT [2]  49.79  569 pts 
 12.  BRUNNER Amelie  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION [2]  51.81  502 pts 
 13.  SIBONY Clara  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [2]  52.14  491 pts 
 14.  COUREGELONGUE Daphné  2001  FRA  LE CHESNAY NATATION [1]  53.36  453 pts 
 15.  GAUFILLIER Charlotte  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [2]  53.46  450 pts 
 16.  LE DELLIOU Klervi  2001  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [3]  54.19  428 pts 
 17.  BOURDONNEAU Emilie  2002  FRA  SN VERSAILLES [3]  55.71  384 pts 
 18.  CHAMBRIER Laura  2001  FRA  ASO TRAPPES NATATION [1]  56.41  365 pts 
 19.  ALEZRA Nina  2002  FRA  CN PLAISIR [1]  1:03.12  204 pts 
 ---  CHEVALLIER Julie  2002  FRA  USM VIROFLAY [2]  DNS dec 
 ---  CHEVRIER DA COSTA Ines  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [2]  DNS dec 
 ---  CIANELLI Roxane  2001  FRA  CN POISSY [1]  DNS dec 
 ---  GRALL Anaïs  2001  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE [1]  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 09/06/2012 - R1]

 1.  LEROY Marine  2001  FRA  CSN GUYANCOURT [1]  38.68  720 pts 
 2.  ROUAULT Paola  2001  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1]  40.63  634 pts 
 3.  BATAL Coline  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1]  42.30  564 pts 
 4.  REMBERT Eléonore  2001  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [2]  42.33  562 pts 
 5.  HUCHET Coralie  2001  FRA  CSN GUYANCOURT [2]  43.21  527 pts 
 6.  BEBOULENE Camille  2002  FRA  AS PORCHEVILLE [1]  43.50  516 pts 
 7.  ANDRE Margot  2001  FRA  SN VERSAILLES [1]  44.16  490 pts 
 8.  SIGNOREL-LURAINE Tara  2001  FRA  CN ANDRESY [1]  44.52  477 pts 
 9.  AVRIL Margot  2001  FRA  CN PLAISIR [1]  45.20  452 pts 

 10.  JOLLY Elisa  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [2]  45.21  451 pts 
 11.  LE MOIGNE Julie  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1]  45.66  435 pts 
 12.  SIGNORET Amelie  2002  FRA  SN VERSAILLES [2]  46.17  417 pts 
 13.  D'AURIA Héloise  2001  FRA  USM VIROFLAY [1]  47.49  372 pts 
 14.  MORAND Julie  2001  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [2]  49.36  313 pts 
 15.  CHEVREAU Marion  2001  FRA  LE CHESNAY NATATION [1]  51.74  245 pts 
 16.  KAUPPILA Kia  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION [2]  52.07  236 pts 
 17.  SABOURIN Camille  2001  FRA  SN VERSAILLES [3]  54.63  174 pts 
 18.  BOUBET Camille  2001  FRA  ASO TRAPPES NATATION [1]  56.60  132 pts 
 19.  HERPIN Julie  2001  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [3]  57.42  116 pts 
 ---  DUTRIEUX Maud  2002  FRA  USM VIROFLAY [2]  DNS dec 
 ---  JOUBLIN Justine  2001  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE [1]  DNS dec 
 ---  LE HETET Céleste  2001  FRA  CN POISSY [1]  DNS dec 

Séries : 4x100 4 Nages Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 09/06/2012 - R1]

 1.  SCOUBART Lea 
 HACHEZ Clementine 
 MULLER Lena 
 LEROY Marine 

 1:28.04 
 1:32.74 
 1:31.85 
 1:22.66 

 2002
 2001
 2001
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CSN GUYANCOURT [1]  5:55.29  648 pts 

 2.  LE CORGUILLE Ambre 
 BATAL Coline 
 BERRY Mathilde 
 BATAL Janelle 

 1:33.16 
 1:28.37 
 1:35.12 
 1:24.00 

 2001
 2002
 2001
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1]  6:00.65  620 pts 

 3.  CARADEC Alia 
 FERRON Pauline 
 LE MOIGNE Julie 
 SALCZER Laura 

 1:28.78 
 1:28.84 
 1:32.52 
 1:32.41 

 2002
 2001
 2002
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1]  6:02.55  610 pts 
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 PLAISIR
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(Suite) Séries : 4x100 4 Nages Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 09/06/2012 - R1]

 4.  ROUAULT Paola 
 BACKHAUS Marie 
 BARBOSA Manoella 
 BOUAOUNI Sonia 

 1:30.16 
 1:35.47 
 1:33.87 
 1:27.70 

 2001
 2001
 2002
 2001

 FRA
 FRA
 BRA
 FRA

 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1]  6:07.20  587 pts 

 5.  ANDRE Margot 
 RENARD Alice 
 DHENNIN Clara 
 TAREK EL TARABOULSI Jasmine 

 1:30.88 
 1:35.88 
 1:30.69 
 1:30.23 

 2001
 2001
 2001
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 GER

 SN VERSAILLES [1]  6:07.68  584 pts 

 6.  MATTHEWS Claire 
 GRIMAUD Nolwenn 
 GILARDO Chloé 
 REMBERT Eléonore 

 1:34.57 
 1:37.09 
 1:41.21 
 1:34.36 

 2002
 2002
 2001
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [2]  6:27.23  491 pts 

 7.  SIGNORET Amelie 
 FRICOTTE Berenice 
 LHOMME Angèle 
 MASSON Chloe 

 1:36.18 
 1:40.83 
 1:37.47 
 1:32.88 

 2002
 2001
 2001
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SN VERSAILLES [2]  6:27.36  490 pts 

 8.  BESSON Chloé 
 BLANCHET Léa 
 OUHAB Malika 
 SIGNOREL-LURAINE Tara 

 1:35.74 
 1:44.16 
 1:46.30 
 1:32.03 

 2001
 2001
 2002
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN ANDRESY [1]  6:38.23  442 pts 

 9.  VOISIN Agathe 
 COLY Gnima 
 BEBOULENE Camille 
 AKASSE Salomé 

 1:40.23 
 1:41.47 
 1:40.06 
 1:38.10 

 2001
 2001
 2002
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS PORCHEVILLE [1]  6:39.86  435 pts 

 10.  D'AURIA Héloise 
 GERVAIS Cassandre 
 SIMON Romane 
 ANDROUIN Justine 

 1:41.21 
 1:39.25 
 1:41.35 
 1:38.69 

 2001
 2001
 2001
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 USM VIROFLAY [1]  6:40.50  432 pts 

 11.  GIROU Chloé 
 MORAND Julie 
 FAVENE Eva-Luna 
 GAUFILLIER Charlotte 

 1:41.53 
 1:45.67 
 1:43.57 
 1:47.84 

 2001
 2001
 2002
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [2]  6:58.61  358 pts 

 12.  BENKHETACHE Chaineze 
 SIBONY Clara 
 CHEVRIER DA COSTA Ines 
 JOLLY Elisa 

 1:46.44 
 1:58.52 
 1:40.23 
 1:41.69 

 2001
 2002
 2002
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [2]  7:06.88  326 pts 

 13.  COUREGELONGUE Daphné 
 DOUARRE Annelyse 
 COUGOUREUX Herrade 
 CHEVREAU Marion 

 1:43.27 
 1:57.36 
 1:43.88 
 1:45.58 

 2001
 2002
 2001
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LE CHESNAY NATATION [1]  7:10.09  315 pts 

 14.  DEWYNTER Manon 
 HERPIN Julie 
 LE DELLIOU Klervi 
 BOURGUET Andréa 

 1:43.51 
 1:55.95 
 1:54.40 
 1:43.90 

 2001
 2001
 2001
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [3]  7:17.76  287 pts 

 15.  CHAMBRIER Laura 
 COELHO Flora 
 LAMBERT Eva 
 BOUBET Camille 

 1:43.72 
 2:00.78 
 1:53.86 
 1:42.86 

 2001
 2001
 2002
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ASO TRAPPES NATATION [1]  7:21.22  275 pts 

 16.  KAUPPILA Kia 
 DUPUIS Abigail 
 BRUNNER Amelie 
 COUGOUREUX Godelieve 

 1:55.93 
 2:02.09 
 1:52.90 
 1:45.98 

 2002
 2002
 2002
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LE CHESNAY NATATION [2]  7:36.90  224 pts 

 17.  SABOURIN Camille 
 DJOUADOU Milane 
 LHUILLIER Marine 
 BOURDONNEAU Emilie 

 1:54.47 
 1:51.07 
 2:00.77 
 1:57.03 

 2001
 2001
 2002
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SN VERSAILLES [3]  7:43.34  205 pts 
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   Coupe Interclubs Poussins 

 PLAISIR
 09 juin 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x100 4 Nages Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 09/06/2012 - R1]

 18.  AVRIL Margot 
 ALEZRA Nina 
 HAMIDOU Lea 
 RIBEYROL Elise 

 1:39.74 
 2:25.05 
 2:07.01 
 1:47.34 

 2001
 2002
 2001
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN PLAISIR [1]  7:59.14  161 pts 

 ---  DOUCET Clara 
 BEN AYOUN Laurine 
 BUTET Julie 
 HUCHET Coralie 

 2001
 2001
 2001
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CSN GUYANCOURT [2]  DSQr3 MpR 

 ---  CN POISSY [1]  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 09/06/2012 - R1]

 1.  ROCHE-GUYOTON Maxence  2001  FRA  CSN GUYANCOURT [1]  33.13  629 pts 
 2.  MAURY Lilian  2001  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1]  34.01  583 pts 
 3.  SIGNOREL-LURAINE Néo  2001  FRA  CN ANDRESY [1]  35.22  523 pts 
 4.  CHENITI Sami  2001  FRA  CN POISSY [1]  35.82  495 pts 
 5.  LE NENAON Augustin  2001  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1]  36.08  483 pts 
 6.  CROTEAU Sacha  2001  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1]  36.11  481 pts 
 7.  MIGUET Florian  2001  FRA  SN VERSAILLES [1]  36.66  456 pts 
 8.  FANJAT Albain  2001  JPN  CSN GUYANCOURT [2]  36.84  448 pts 
 9.  BOZZACCHI Alan  2002  FRA  CN POISSY [2]  36.86  448 pts 

 10.  YACOUB Ahcène  2001  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE [1]  37.77  408 pts 
 11.  DEVILLE Maxime  2002  FRA  USM VIROFLAY [1]  38.46  379 pts 
 12.  CLATOT Thomas  2001  FRA  CN PLAISIR [1]  38.66  371 pts 
 13.  GRÉMILLON Mattéo  2001  FRA  ASO TRAPPES NATATION [1]  40.33  307 pts 
 14.  KAZI AOUAL Neil  2001  FRA  CN ANDRESY [2]  40.36  306 pts 
 15.  PEREIRA Maxence  2001  FRA  SN VERSAILLES [2]  41.17  277 pts 
 16.  MARTIN Alessandro  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY [1]  42.33  238 pts 
 17.  HURET Quentin  2001  FRA  AS PORCHEVILLE [1]  43.53  200 pts 
 18.  BOUCHART Hugo  2002  FRA  SN VERSAILLES [3]  57.63  1 pt 
 ---  LACAZE Cillian  2001  FRA  SN VERSAILLES [3]  DNS dec 
 ---  ZAWADSKI Paul  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1]  DNS dec 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 09/06/2012 - R1]

 1.  LECLERCQ-HENRIC Jules  2001  FRA  CN POISSY [1]  35.96  760 pts 
 2.  DUVAL Arnaud  2001  FRA  CSN GUYANCOURT [1]  36.54  731 pts 
 3.  GOHARD Aymeric  2002  FRA  SN VERSAILLES [1]  41.71  497 pts 
 4.  RIYAHI Corentin  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1]  41.72  496 pts 
 5.  LECLERCQ Gustave  2002  FRA  SN VERSAILLES [2]  42.32  472 pts 
 6.  OUARTI Lounis  2002  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE [1]  42.54  464 pts 
 7.  LANGLOIS Paul  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY [1]  42.56  463 pts 
 8.  GELY Tom  2002  FRA  CSN GUYANCOURT [2]  42.96  447 pts 
 9.  KLIEBER Thomas  2001  FRA  CN POISSY [2]  43.34  432 pts 

 10.  DA CRUZ Nathan  2001  FRA  AS PORCHEVILLE [1]  43.52  426 pts 
 11.  PETIT Thomas  2002  FRA  CN ANDRESY [2]  43.72  418 pts 
 12.  CLAUDET Pierre  2001  FRA  USM VIROFLAY [1]  43.75  417 pts 
 13.  CEDOZ Clément  2001  FRA  CN ANDRESY [1]  44.11  404 pts 
 14.  LHOMME Hugo  2002  FRA  SN VERSAILLES [3]  45.27  362 pts 
 15.  NICAUDIE Thieman  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1]  47.96  274 pts 
 16.  DENOS-KOPP Nicolas  2001  FRA  CN PLAISIR [1]  48.47  259 pts 
 17.  ZAWADSKI Paul  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1]  50.16  211 pts 
 18.  MARCHAL Alex  2001  FRA  ASO TRAPPES NATATION [1]  53.80  125 pts 
 ---  DELAIS Arthur  2001  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [2]  DNS dec 
 ---  NGUYEN Eliot  2001  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1]  DNS dec 
 ---  VOUJON Vincent  2001  FRA  ASO TRAPPES NATATION [1]  DNS dec 
 ---  VOUJON Vincent  2001  FRA  ASO TRAPPES NATATION [1]  DNS dec 
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   Coupe Interclubs Poussins 

 PLAISIR
 09 juin 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 09/06/2012 - R1]

 1.  GUYON Paul  2001  FRA  USM VIROFLAY [1]  43.37  584 pts 
 2.  ANJOLRAS Alexandre  2002  FRA  SN VERSAILLES [1]  43.64  573 pts 
 3.  LUCARELLI Pietro  2001  ITA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1]  44.79  529 pts 
 4.  ALIGON Colin  2001  FRA  CSN GUYANCOURT [1]  46.41  470 pts 
 5.  EMERY Ancelin  2002  FRA  AS PORCHEVILLE [1]  46.56  465 pts 
 6.  MOULAI Antoine  2001  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1]  47.07  447 pts 
 7.  MICHEL Louis  2001  FRA  CN ANDRESY [1]  48.45  401 pts 
 8.  BARLIER Tony  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1]  48.80  389 pts 
 9.  LEBRETON Matis  2001  FRA  ASO TRAPPES NATATION [1]  49.08  380 pts 

 10.  SALMON Aymeric  2001  FRA  CN POISSY [2]  49.76  359 pts 
 11.  MAJOU Clément  2002  FRA  CN POISSY [1]  50.16  347 pts 
 12.  BAREGE Aldo  2001  FRA  CSN GUYANCOURT [2]  51.58  305 pts 
 13.  BONGERS Nils  2002  FRA  CN ANDRESY [2]  51.59  305 pts 
 14.  LE BELLU Antoine  2001  FRA  SN VERSAILLES [3]  52.37  283 pts 
 15.  LARCHET Florian  2001  FRA  SN VERSAILLES [2]  53.93  242 pts 
 16.  MELER Bastien  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY [1]  56.26  186 pts 
 17.  DENOS-KOPP Stanislas  2002  FRA  CN PLAISIR [1]  1:02.37  75 pts 
 ---  ALTMANN Arthur  2002  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE [1]  DSQ Vi 
 ---  CARVALHO Adrien  2002  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE [1]  DNS dec 
 ---  OUMESSAOUD Massyle  2001  FRA  CSN GUYANCOURT [1]  DNS dec 
 ---  YASSA Louis  2001  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [2]  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 09/06/2012 - R1]

 1.  PEYROU Nicolas  2001  FRA  CSN GUYANCOURT [1]  34.76  731 pts 
 2.  VANDEVELDE Alexis  2001  FRA  SN VERSAILLES [1]  37.03  626 pts 
 3.  DEZ Léo  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1]  37.54  603 pts 
 4.  PORTAL Alex  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1]  39.73  511 pts 
 5.  LE FORESTIER Erwan  2001  FRA  CN ANDRESY [1]  40.78  469 pts 
 6.  KUKLA Clément  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1]  41.01  460 pts 
 7.  CARLIER Florian  2002  FRA  CSN GUYANCOURT [2]  41.27  450 pts 
 8.  FRANCOIS Paul  2002  FRA  CN POISSY [2]  42.57  402 pts 
 9.  ROUX Julien  2001  FRA  CN POISSY [1]  42.62  401 pts 

 10.  CHAPON Éric  2001  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE [1]  43.73  362 pts 
 11.  BEGHENI Hassib  2001  FRA  ASO TRAPPES NATATION [1]  44.39  340 pts 
 12.  RAMA Jean  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY [1]  44.91  323 pts 
 13.  DORLENCOURT Jules  2002  FRA  AS PORCHEVILLE [1]  46.23  282 pts 
 14.  ZAKA Nathanael  2002  FRA  USM VIROFLAY [1]  48.01  231 pts 
 15.  CARQUIN Alexandre  2001  FRA  CN PLAISIR [1]  50.14  177 pts 
 16.  VIAIN Lucas  2001  FRA  CN ANDRESY [2]  50.75  162 pts 
 17.  JASO Matthieu  2001  FRA  SN VERSAILLES [2]  56.41  59 pts 
 18.  UNG Augustin  2002  FRA  SN VERSAILLES [3]  57.01  51 pts 
 ---  CHAPUY Lucas  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [2]  DNS dec 

Séries : 4x100 4 Nages Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 09/06/2012 - R1]

 1.  PEYROU Nicolas 
 ROCHE-GUYOTON Maxence 
 ALIGON Colin 
 DUVAL Arnaud 

 1:18.91 
 1:28.08 
 1:27.89 
 1:23.68 

 2001
 2001
 2001
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CSN GUYANCOURT [1]  5:38.56  542 pts 

 2.  ANJOLRAS Alexandre 
 GOHARD Aymeric 
 MIGUET Florian 
 VANDEVELDE Alexis 

 1:26.94 
 1:31.89 
 1:36.11 
 1:24.00 

 2002
 2002
 2001
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SN VERSAILLES [1]  5:58.94  443 pts 

 3.  LUCARELLI Pietro 
 MAURY Lilian 
 RIYAHI Corentin 
 PORTAL Alex 

 1:34.56 
 1:29.81 
 1:29.35 
 1:25.83 

 2001
 2001
 2002
 2002

 ITA
 FRA
 FRA
 FRA

 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1]  5:59.55  440 pts 
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   Coupe Interclubs Poussins 

 PLAISIR
 09 juin 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x100 4 Nages Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 09/06/2012 - R1]

 4.  ROUX Julien 
 CHENITI Sami 
 MAJOU Clément 
 LECLERCQ-HENRIC Jules 

 1:33.76 
 1:37.75 
 1:32.78 
 1:24.28 

 2001
 2001
 2002
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN POISSY [1]  6:08.57  399 pts 

 5.  LE FORESTIER Erwan 
 CEDOZ Clément 
 MICHEL Louis 
 SIGNOREL-LURAINE Néo 

 1:28.77 
 1:36.98 
 1:36.79 
 1:30.07 

 2001
 2001
 2001
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN ANDRESY [1]  6:12.61  381 pts 

 6.  CARLIER Florian 
 FANJAT Albain 
 BAREGE Aldo 
 GELY Tom 

 1:32.18 
 1:37.35 
 1:42.37 
 1:32.26 

 2002
 2001
 2001
 2002

 FRA
 JPN
 FRA
 FRA

 CSN GUYANCOURT [2]  6:24.16  333 pts 

 7.  MOULAI Antoine 
 KUKLA Clément 
 NICAUDIE Thieman 
 CROTEAU Sacha 

 1:30.24 
 1:31.04 
 1:54.50 
 1:29.24 

 2001
 2002
 2002
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1]  6:25.02  330 pts 

 8.  CLAUDET Pierre 
 ZAKA Nathanael 
 DEVILLE Maxime 
 GUYON Paul 

 1:36.64 
 1:43.59 
 1:48.66 
 1:22.24 

 2001
 2002
 2002
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 USM VIROFLAY [1]  6:31.13  306 pts 

 9.  FRANCOIS Paul 
 SALMON Aymeric 
 BOZZACCHI Alan 
 KLIEBER Thomas 

 1:41.28 
 1:45.91 
 1:40.06 
 1:36.47 

 2002
 2001
 2002
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN POISSY [2]  6:43.72  259 pts 

 10.  DA CRUZ Nathan 
 EMERY Ancelin 
 DORLENCOURT Jules 
 HURET Quentin 

 1:37.46 
 1:34.43 
 1:44.89 
 1:50.23 

 2001
 2002
 2002
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS PORCHEVILLE [1]  6:47.01  248 pts 

 11.  LANGLOIS Paul 
 MARTIN Alessandro 
 RAMA Jean 
 MELER Bastien 

 1:37.23 
 1:46.27 
 1:44.84 
 1:41.76 

 2002
 2002
 2002
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY [1]  6:50.10  237 pts 

 12.  OUARTI Lounis 
 YACOUB Ahcène 
 CHAPON Éric 
 ALTMANN Arthur 

 1:36.58 
 1:38.28 
 1:39.06 
 1:57.29 

 2002
 2001
 2001
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 USC CONFLANS-STE-HONORINE [1]  6:51.21  234 pts 

 13.  BONGERS Nils 
 PETIT Thomas 
 KAZI AOUAL Neil 
 VIAIN Lucas 

 1:42.66 
 1:42.98 
 1:47.46 
 1:39.19 

 2002
 2002
 2001
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN ANDRESY [2]  6:52.29  230 pts 

 14.  LECLERCQ Gustave 
 JASO Matthieu 
 PEREIRA Maxence 
 LARCHET Florian 

 1:39.10 
 1:57.06 
 1:48.62 
 1:42.18 

 2002
 2001
 2001
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SN VERSAILLES [2]  7:06.96  184 pts 

 15.  BEGHENI Hassib 
 LEBRETON Matis 
 MARCHAL Alex 
 GRÉMILLON Mattéo 

 1:45.63 
 1:54.46 
 2:00.38 
 1:40.27 

 2001
 2001
 2001
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ASO TRAPPES NATATION [1]  7:20.74  145 pts 

 16.  DENOS-KOPP Nicolas 
 DENOS-KOPP Stanislas 
 CLATOT Thomas 
 CARQUIN Alexandre 

 1:48.01 
 2:15.91 
 1:54.48 
 1:39.30 

 2001
 2002
 2001
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN PLAISIR [1]  7:37.70  103 pts 

 17.  UNG Augustin 
 LE BELLU Antoine 
 BOUCHART Hugo 
 LHOMME Hugo 

 2:03.81 
 1:59.39 
 2:16.76 
 1:57.52 

 2002
 2001
 2002
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SN VERSAILLES [3]  8:17.48  33 pts 
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   Coupe Interclubs Poussins 

 PLAISIR
 09 juin 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x100 4 Nages Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 09/06/2012 - R1]

 ---  DEZ Léo 
 BARLIER Tony 
 LE NENAON Augustin 
 ZAWADSKI Paul 

 2002
 2002
 2001
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1]  DSQr2 MpR 
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